[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 2-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	30
	»
	04
	2020г.  №
	55-р

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):
1. Установить, что:
1) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019, срок предоставления которых установлен нормативно-правовыми актами Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области, предоставляются до 01.08.2020 включительно;

2) уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019, срок которых установлен нормативно-правовыми актами Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области, при необходимости предоставляются до 01.09.2020 включительно;
3) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019 муниципальных служащих, установленных распоряжением Администрации Комсомольского муниципального района от 21.03.2016г. №68-р «Об утверждении перечня должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. от 25.03.2020г. №32-р), размещаются на официальном сайте Комсомольского муниципального в 14-дневный срок с момента завершения установленного срока для их предоставления.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района и размещению на официальном сайте Комсомольского муниципального района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2020г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                 на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, руководителя аппарата Администрации Комсомольского муниципального района  Шарыгину И.А.

Глава Комсомольского
муниципального района:                                                      О.В.Бузулуцкая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения (постановления) Администрации

Комсомольского  муниципального района

Распоряжение Администрации Комсомольского муниципального  района

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019

Проект распоряжения (постановления)

вносит: ____отдел делопроизводства_ и муниципальной службы _________

                                              (наименование структурного подразделения)
Проект согласован:

	Дата поступления

проекта
	Дата визирования

проекта
	Должность
	Замечания
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Зам. главы Администрации, руководитель аппарата

	И.А.Шарыгина

	Начальник отдела делопроизводства и муниципальной службы

	Л.Б. Баличева

	Начальник юридического отдела

	Е.М. Долбенева

Сдано в отдел делопроизводства и муниципальной службы Администрации  (14 кабинет):

Дата:

Подпись: